
 

 

UCHWAŁA  Nr XIII/79/2016 

RADY  GMINY  PACYNA 

z dnia 12 września  2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Pacyna do realizacji projektu pn. 

„Budowa instalacji OZE na terenie powiatu gostynińskiego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego (dalej „RPO WM”) 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016, poz. 446 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu „Budowa instalacji OZE na terenie 

powiatu gostynińskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego (dalej „RPO WM”) 2014-2020 Osi priorytetowej IV 

Przejście na gospodarkę niskoemisyjną działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, typ 

projektów: Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych. 

§ 2. 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie z Gminą Sanniki, Gminą Pacyna, Gminą 

Szczawin Kościelny, Gminą Gostynin i Powiatem Gostynińskim. 

§ 3. 

Liderem projektu będzie Gmina Gostynin. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


